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No. Nombre del proyecto, plan o programa
Servidora o servidor 

público responsable

Cumplimiento de 

planificación
Indicadores de Resultados

2

Sistema de transformación  de la propiedad intelectual como 

herramienta de desarrollo para contribuir a la construcción del 

Sumak Kawsay

Rafael Carchi 37%
Número de pliegos realizados y 

aprobados en el período

INSTITUTO ECUATORIANO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL - IEPI

6) Parámetros Aplicables a la información de Planificación Institucional

M. Indicadores de desempeño,  informes de gestión,  cumplimiento de metas

Fecha de publicación:

34

34,5

35

35,5

36

36,5

37

AVANCE DE EJECUCIÓN 
PRESUPUESTARIA

AVANCE FISICO

% 35 37


